
ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2015 № 125-па

ГО внесении изменений в поста!овление администрации города Комсомоль- 
ска-на-Амуре от 26 декабря 2012 г. № 4136-па «Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ городского окру
га «Город Комсомольск-на-Амуре», их формирования, реализации и прове
дения оценки эффективности реализации»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со 
статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь постановлением главы 
города Комсомольска-на-Амуре от 16 августа 2013 г. № 150 «О муници
пальных правовых актах главы города Комсомольска-на-Амуре и муници
пальных правовых актах администрации города Комсомольска-на-Амуре», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести с 01 января 2015 г. изменения в постановление администра
ции города Комсомольска-на-Амуре от 26 декабря 2012 г. № 4136-па «Об 
утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных про
грамм городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре», их формирова
ния, реализации и проведения оценки эффективности реализации»:

1.1. В подпункте 1.3 «Порядка принятия решений о разработке муни
ципальных программ городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре», 
их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реали
зации» слова «не менее 5 лет» заменить словами «не менее 3 лет».

ко

*  **■ / Сектор

И.О. главы администрации,' управпеи

города р  Ĵ HDO/A /  Е.В. Коршиков
% V01

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

Хабаровского края


